
ZARZĄDZENIE Nr 2692/2022       

 PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 01 grudnia 2022 r.      

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi 

oraz w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r poz. 1526), art. 

247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 

1725, 1747, 1768 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 

grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 

r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2561/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków budżetu 

miasta Łodzi na 2022 rok, załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 

18 listopada 2022 r.

      wz. PREZYDENTA MIASTA

     Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2692/2022
Prezydenta Miasta Łodzi
----------------------------------------
Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2561/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000359-
002

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 600,00 - - - - - 33 600,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -26 000,00 - - - - - -26 000,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7 600,00 - - - - - -7 600,00 - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -



3

000340-
005

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez powiat 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 500,00 - - - - - 12 500,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -12 500,00 - - - - - -12 500,00 - -

000340-
009

zadania z zakresu spraw obywatelskich 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 000,00 - 59 000,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -20 000,00 - -20 000,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -39 000,00 - -39 000,00 - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000082-
054

Wydatki związane z bieżącą działalnością Biura ds. Zarządzania Kadrami 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 800,00 - - - 1 200,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -5 000,00 -3 800,00 - - - -1 200,00 - - -

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

- - - - - - - - -

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa - - - - - - - - -

000340-
001

aktualizacja stałego rejestru wyborców 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 - 1 200,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -150,00 - -150,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 050,00 - -1 050,00 - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej



4

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
005

Funkcjonowanie jednostki 10
500,00 - - - - 500,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 500,00 - - - - 500,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 - - - - 500,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 900,00 - - - - -2 900,00 - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 900,00 - - - - 3 900,00 - - -

000136-
006

Utrzymanie jednostki 10
888,00 - - - - 888,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 888,00 - - - - 888,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 888,00 - - - - 888,00 - - -

000137-
011

Funkcjonowanie jednostki 10
-500,00 - - - - -500,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ -500,00 - - - - -500,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -500,00 - - - - -500,00 - - -

001524-
002

Utrzymanie jednostki 10
-888,00 - - - - -888,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej -888,00 - - - - -888,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -888,00 - - - - -888,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -



5

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 12 365,00 12 365,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 365,00 -12 365,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1
855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
009

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

POGOTOWIE OPIEKUŃCZE NR 1
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

000227-
002

Utrzymanie jednostki 9
- - - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -300,00 - - - - - -300,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 - - - - - 300,00 - -

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



6

Wydział Organizacyjno-Administracyjny
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000082-
006

Pozostała działalność 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Spraw Obywatelskich i Komunikacji
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000388-
008

Wydatki związane z realizacją zadań Wydziału Spraw Obywatelskich i 
Komunikacji

14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -680,00 - - - - -680,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 680,00 - - - - 680,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I KOMUNIKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże pożarne - - - - - - - - -

000121-
001

Ochotnicze Straże Pożarne 1
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 372,00 -5 372,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 5 237,00 5 237,00 - - - - - - -



7

4270 Zakup usług remontowych -9 253,00 -9 253,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 405,00 -2 405,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 434,00 11 434,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 359,00 359,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 - - - - 85 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -85 000,00 - - - - -85 000,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 400,00 - - - - 11 400,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -11 400,00 - - - - -11 400,00 - - -

000717-
056

Poprawa bazy technicznej Domu Pomocy Społecznej Włókniarz przy ul. 
Krzemienieckiej 7/9

10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - - - - - - - - -

000212-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -



8

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -800,00 -800,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 800,00 800,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000244-
002

Utrzymanie jednostki 12
- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 613,00 63 613,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -63 613,00 -63 613,00 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - - - - - - - - -

000245-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 138,00 -7 138,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 128,00 1 128,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 6 010,00 6 010,00 - - - - - - -

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



9

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -3 500 000,00 -3 500 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 1 200 000,00 1 200 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 200 000,00 2 200 000,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - - - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 000 000,00 3 000 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -1 200 000,00 -1 200 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -2 200 000,00 -2 200 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


